DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

2
PORTARIA DPES Nº 1142 DE 08 DE NOVEMBRO
DE 2021.
DEFERIR o gozo de férias da defensora pública,
BARBARA CEBALLOS IASBECH, nos dias 22/11/2021
a 30/11/2021 (2019/2020) e SUSPENDER 01 (um)
dia por necessidade do serviço público.

Protocolo 744621

PORTARIA DPES Nº 1143 DE 08 DE NOVEMBRO
DE 2021.
DEFERIR o gozo de férias do defensor público,
DOUGLAS ADMIRAL LOUZADA, nosdias 15/12/2021a
17/12/2021,10/01/2022 a 14/01/2022 (2019/2020)
e SUSPENDER 08 (oito) dias por necessidade do
serviço público.

Protocolo 744622

PORTARIA DPES Nº 1144 DE 08 DE NOVEMBRO
DE 2021.
ALTERAR, a Portaria DPES nº 981 de 29/09/2021,
publicada em 30/09/2021, que se refere as férias
da defensora publica LAURA QUEIROZ DO CARMO,
dos dias 16/11/2021 a 30/11/2021 para os dias
09/11/2021 a 24/11/2021 (2020/2021).

Protocolo 744623

PORTARIA DPES N° 1145 DE 08 DE NOVEMBRO
DE 2021.
DEFERIR o gozo de férias do defensor publico,
LUIS GUSTAVO DE GOIS VASCONCELOS, nos
dias 16/11/2021 a 19/11/2021 (2020/2021) e
SUSPENDER 22 (vinte e dois) dias por necessidade
do servigo publico.

Protocolo 744626

PORTARIA DPES N° 1146 DE 08 DE NOVEMBRO
DE 2021.
DEFERIR o gozo de férias da defensora publica,
MARIANAVICENTERIVAALCURE, nosdias 13/12/2021
a 17/12/2021 (2020/2021) e SUSPENDER 21 (vinte
e um) dias por necessidade do servigo publico.

SAULO ALVIM COUTO
Subdefensor Plblico-Geral

Protocolo 744628

Geréncia de Recursos Humanos

PORTARIA DPES N° 1140 DE 08 DE NOVEMBRO
DE 2021

A DIRETORA DE GESTAO DE PESSOAS DA
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz
publicar o (s) seguinte (s) ato (s):

TORNAR SEM EFEITO, parcialmente, a PORTARIA
DPES Nº 1136 de 05 de novembro de 2021, publicada
em 08 de novembro de 2021, no que se refere ao
Termo Aditivo do estagidrio Felipe Lopes Barboza.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO DE FELIPE
LOPES BARBOZA de 03.11.2021 a 02.11.2022 lotado no
Núcleo de Triagem de Vila Velha, no turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO DE
ALESSANDRO ARAUJO DA SILVA de 09.11.2021 a
08.11.2022 lotado no 12 Defensoria Fazendaria de
serra, no turno vespertino.

DIVERSOS

a (ES), terga-feira, 09 de Novembro de 2021

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO DE LUISA
AVELLAR CAMPOS de 16.11.2021 a 15.11.2022
lotado no 12 Defensoria Criminal do Juri de Vitéria,
no turno vespertino.

Vitoria, 08 de novembro de 2021
Josenir Peterle

Diretora de Gest&o de Pessoas
Protocolo 744638

Poder Jud

unal Regional Eleitoral - TRE

ATO Nº 460, DE 04/11/2021
O, DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL
JUNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas
atribuigdes legais,

RESOLVE
EFETUAR a designagdo automatica da servidora
legalmente requisitada RAYANE GOBBI DE
OLIVEIRA CRATZ para o exercicio, em substituigdo,
da Fungdo Comissionada de Chefe de Cartério da
372 Zona Eleitoral - São Gabriel da Palha (FC-6),
nos casos de afastamento simultineo do
titular e de seu substituto automatico, nos
termos da Resolugdo TRE-ES nº 146/10, publicada
em 05.07.2010, c/c o art. 38 e paragrafos da Lei n®
8.112/90 e dos autos de protocolo nº 1.040/14, a
partir da data de publicagdo deste ato.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR
PRESIDENTE

Protocolo 744481

ATO Nº 503, DE 03/11/2021
O, DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL
JUNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas
atribuigdes legais,

RESOLVE
EFETUAR a designacdo automatica da servidora
legalmente requisitada SIMONE BRAGA DUPKE
ROSA para o exercicio, em substituicgdo, da Função
Comissionada de Chefe de Cartério da 92 Zona Eleitoral
- Santa Leopoldina (FC-6), nos casos de afastamento
simultaneodotitularedeseusubstituto automatico,
nos termos da Resolugdo TRE-ES nº 146/10, publicada
em 05.07.2010, c/c o art. 38 e paragrafos da Lei n®
8.112/90 e dos autos de protocolo nº 1.040/14, a partir
da data de publicação deste ato.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR
PRESIDENTE

Protocolo 744501

Publicagdes de Terceiros

UP Incorporagbes LTDA
Torna publico que obteve da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente de Vitéria, a Licenca Municipal Prévia
- Ambiental, através do processo 5195224/2021
para execução da obra do Ed. JC Life Residence, com
validade de 30/09/2025 para Avenida Governador
Eurico Rezende, 241, Jardim Camburi - Vitéria/ES.

Protocolo 739086

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Data: Segunda-feira, $ de Novembro de 2021 às 22:28:56
Código de Autenticação: d752b24d